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SELEGCAO PARA CURSO DE ESPECIALIZACAO
— MEDICINA VETERINARIA - IFPB

Curso: Especializacdo em Medicina Veterinaria

Setor: Clinica Médica e Cirurgica de Grandes Animais

Professores: Fernanda Barbosa e Rodrigo Formiga

GABARITO

QUESTOES

ALTERNATIVA CORRETA

1

O NO(OTPBWIN

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

O|>|O|> > O>mwm|>>mO|mmow > 0o|imm

21

ANULADA

22

A

23

D

24

B

25

ANULADA

26

27

28

29

30

W o moon




